مردم در طول حاکمیت سیاه و توحش جمهوری اسلامی مرتب شاهد کشتار مخالفین با حکم اعدام بوده اند و ما چاره ای جز مبارزه متحد علیه این رژیم و این مجازات وحشیانه نداریم.

ما همه احزاب و سازمانهای مدافع حق حیات و حقوق انسانی را فرامیخوانیم علیه مجازات اعدام و برای آزادی زندانیان سیاسی به میدان بیایند.

۵ بهمن ۱۳۹۶
۲۵ ژانویه ۲۰۱۸

زنده باد انقلاب انسانی
برای جامعه ای انسانی!

جامعه ای بدون فقر، بدون بی خانمانی، بدون تبعیض، بدون زن ستیزی، بدون حاکمیت اسلامی، بدون خرافه و سنتها و اخلاقیات ارتجاعی، بدون استثمار، بدون طبقات بالا دست و فرو دست. در یک کلام یک جامعه آزاد سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری همه مردم را برای در هم شکستن تلاشهای ارتجاعی رژیم اسلامی در "دهه فجر ۴۰" فرا میخواند. این روزها را به روزهای اضطراب و

وحشت رژیم باید تبدیل کرد. در این روزهای سرنوشت ساز میتوان گامهای بلندی برای رسیدن به اهداف دیرینه مان برداریم!

مرگ بر جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری،
حکومت کارگری!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ بهمن ۱۳۹۶
۲۸ ژانویه ۲۰۱۸

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان عزیزه لطف الهی

جلسه بازپرسی نجیبه صالح زاده بر گزار شد

نجیبه صالح زاده از فعالین کارگری روز یکشنبه ۸ بهمن ماه در شعبه سوم دادگستری شهرستان سقز به اتهام تبلیغ علیه نظام تفهیم اتهام شد. وی پس از اتمام جلسه بازپرسی با قرار جواز کسب تا زمان برگزاری مراسم دادگاه بصورت موقت آزاد شد.

سازمان و احزاب سیاسی!

از کارزار مشترک مینا احدی-امجد حسین پناهی، علیه حکم اعدام رامین حسین پناهی و برای آزادی زندانیان سیاسی، حمایت کنید!

لغو اعدام رامین حسین پناهی و آزادی زندانیان سیاسی را به پرچم اعتراض مشترک خودمان تبدیل کنیم.

۱۰ بهمن ۱۳۹۶

۳۰ ژانویه ۲۰۱۸

تمام آمرین و عاملین

جنایات اخیر جمهوری اسلامی

در سرکوب اعتراضات مردم،

باید دستگیر و علنا محاکمه شوند!

کلیه بازداشت شدگان اعتراضات اخیر

و کلیه زندانیان سیاسی

باید فوراً و بدون قید و شرط و بدون

تشکیل پرونده قضایی آزاد شوند